Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 22 августа 2019 года № 59

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2018 года № 90 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

На основании п. 20 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14 декабря 2018 года №90 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
[bookmark: _GoBack]          Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:
1.Внести следующие изменения в бюджет городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов:

	Наименование расходов
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Софинансирование расходов на реализацию программ формирования современной городской среды
	0503/791/22/0/F2/55550/244/226.10/
РП.68.19.1//15030
	-700 000,0

	Предоставление иных межбюджетных трансфертов на софинансирование расходов на реализацию программ формирования современной городской среды
	1403/791/21/8/02/74000/540/251.1/
РЗ.203.05.4//16302
	+700 000,0

	Итого

	0,0

2.Главе Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан обеспечить своевременное заключение соглашения о предоставлении иных межбюджетных трансфертов.

Председатель Совета
Городского поселения Чишминский поссовет
Муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
                              А.А. Рафиков